

Chojnów, dnia 23.08.2021r.

Zamawiający:
Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Chojnowie

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Dotyczy postępowania dla zadania nr 1 : Wykonanie usługi polegającej na przygotowaniu i wydawaniu gorących posiłków jednodaniowych z komponentów zakupionych przez wykonawcę w okresie od **13.09.2021r do 30.06.2022r.**

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie.

Uzasadnienie prawne

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 66.000 złotych brutto. Z oferty wykonawcy wynika , iż wartość oferty za cały okres świadczenia usługi wynosi 78.000 złotych brutto.

Pouczenie:

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu